Eo tempore Walterius de Pincheui,<sup>1</sup> cujus superius Walter de  
 meminimus, carceralem exutus squalorem, comite Here- Pinkney  
 fordiae ad hoc maxime suffragante, ad arma denuo emerges  
 convolvit; egregio militantium globo ascito, castellum from con-  
 quod Cisticinia<sup>2</sup> dicitur, furto subintravit, aliisque Takes  
 quos in eo repererat, interemptis aliis autem in Christ-  
 vinculis mancipatis, omnibusque, quae circumquaque church.  
 fuerant, avidissime direptis, amplissimae provinciae  
 dominium possedit. Verum, cum deberet veteris cru- His  
 delitatis et malitiae oblivisci, ne peccatis exigentibus cruelty.  
 in manus adversariorum iterato incidere, ferus cunctis  
 et intolerabilis existere; ecclesiarum possessiones atro-  
 cissime gravare; vicinos quosque angariis et violentiis  
 molestare, ab omnibus aera et donaria sine cessatione  
 exigere; his poenas et supplicia, illis diversas mortes,  
 solo crudelitatis studio, inferre. Sed tantae illius Death of  
 malitiae vindex et retributor Deus justo eadem Walter de  
 iudicio in auctorem tandem reflexit. Cives namque Pinkney.  
 loci illius, sed et de comprovincialibus nonnulli, crudeli-  
 tatis illius barbariem aegre ferentes, in unam proditio-  
 nem conspirantes,<sup>3</sup> congregatis militibus ad cujus feu-  
 dum ipsi pertinebant, et circa ipsum castellum turmis  
 dispositis, Walterium et suos, qui de castello progressi  
 in ecclesiam intraverunt, convenere, cumque eum sup-  
 pliciter implorarent, quatinus in exactionibus lenior<sup>4</sup>

<sup>1</sup> See p. 113. D. has *Pincbenei*.

<sup>2</sup> Christchurch.

<sup>3</sup> *conspirans*, D.

<sup>4</sup> *rior* is the fragment of the word  
 in Duchesne.

1148.

A.D. 1147. fieret, et ille fronte pervicaci indignanter respondisset, *se hard mitius*, immo<sup>1</sup> multo feralius, quam consueverat acturum, unus ex eis *audacter* prosiliens, acutissimam bipennem in ejus cervicem virtuose *infixit*, et isto<sup>2</sup> interempto, reliquos etiam ejus commilitones instanter prostraverunt, *et iis qui* insidiis delitescabant concurrentibus, eos, qui in castello erant, protinus *observaverunt*. Tandem datis dextris et pace confecta castellum receperunt.

The followers of Patrick earl of Salisbury capture Downton.

Circa idem *tempus homines* Patritii comitis castellum, quod Duntuna<sup>3</sup> dicitur, ex jure et possessione *Wintoniensi* ecclesiæ furto surripuerunt, castellum escarum copiis uberrime *refertum* et apparatu apprime præmunitum, impositisque prædonibus, et aliorum . . . .